SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

TOlerie

=ani

ZANI TAL 450 CNC 60

Machine occasion N° de stock : A3505

Année 1988

Diamétre maxi 800 mm
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Distance entre-pointes
Hauteur de pointes
Capacité dans l'acier
Capacité dans l'inox
Capacité en alu

Course de la contre-pointe
Vitesse de broche

Course longitudinale
Course transversale

Avance rapide X et Y

Avances de travail longitudinales et transversales variables

Puissance de broche
Dimensions

Poids

Tour a repousser a commande numérique

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

900 mm
450 mm
6 mm

4 mm

12 mm
450 mm
maxi 2000 tr/min
500 mm
400 mm
10 m/mn
6 mm/mn
18,5 KW

3500x2300x2700 mm

10000 Kg
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mHH\STERE DU TRAVAIL
A LA'DATE DU 15-07-1980

Tamsiructeu 2aut PRESSE 3P 3

A —
Type TAL BB0 ONCED )1

W st ricakat ion

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333


http://www.tcpdf.org

